
207

Nº 27, terça-feira, 8 de fevereiro de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2022 - UASG 80001

Nº Processo: 6002180/2021-00. Objeto: Aquisição de plantas ornamentais e
insumos. Total de Itens Licitados: 5. Edital: 08/02/2022 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às
17h59. Endereço: Safs Quadra 08, Conjunto A, Bloco A, Sala A3.41, Asa Sul - BRASÍLIA/DF
ou https://www.gov.br/compras/edital/80001-5-00020-2022. Entrega das Propostas: a
partir de 08/02/2022 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas:
18/02/2022 às 14h30 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 07/02/2022) 80001-00001-2022NE000001

S EC R E T A R I A

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

TST Processo 6002179/2021-00. IMUNIZAR CLÍNICA DE VACINAS LTDA. CNPJ
13.627.448/0001-81. Fornecimento de vacinas antigripais. Pregão Eletrônico nº 015/2022.
Item/quantidade/valor unitário: 1/3.000/R$50,50. Vigência: de 4/2/2022 a 4/2/2023. A ata
de registro de preços, na íntegra, encontra-se disponível em
https://aplicacao7.tst.jus.br/sacwebcp/PesquisarAtas.do. Adriana Jácomo Henriques,
Secretária de Administração Substituta.


